П РО ТОКОЛ
16.11.2018 № 7

г.Ленинск-Кузнецкий
заседания Попечительского совета

Председатель: И.М.Харитохина -  председатель Ленинск-Кузнецкой территориальной
общественной организации Общероссийского профессионального союза работников
государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации.
Секретарь: Отец Андрей -  помощник благочинного первого Ленинск-Кузнецкого городского
округа Храма Святых Новомученников и Исповедников Российских г.Ленинск-Кузнецкого
Кемеровской области Епархии Русской православной церкви (Московский Патриархат).
Присутствовали: И.В.Варкина -  директор МБУ «ЦСОН», В.Г.Коркин - заместитель
директора МБУ «ЦСОН», В.В.Аникеенко -  главный бухгалтер ИП Аникеенко,
Т.В.Крамаренко -  заведующий отделением социального обслуживания на дому.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Проведение оценки нуждаемости получателей социальных услуг на дому в

проведении косметического ремонта.
Докладчик Т.В.Крамаренко -  заведующий отделением социального обслуживания на
дому.

1. СЛУШАЛИ:
Т.В.Крамаренко вынесла на рассмотрение вопрос о необходимости проведения

косметического ремонта в жилье получателя социальных услуг на дому Чигвинцевой Н.А. в
рамках реализуемого в Центре проекта «Миллион добрых дел» силами социальных
работников.

Все члены Попечительского совета проголосовали «за» единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Признать Чигвинцеву Н.А. нуждающейся в проведении косметического

ремонта.
2. Социальному работнику Карзаковой Е.Е. произвести косметический ремонт в

квартире (побелка потолков, оклейка стен обоями) на безвозмездной основе материалами,
приобретенными за счет средств получателя.

Муниципальное бюджетное учреждение
«Центр социального обслуживания населения»

Председатель Попечительского совета

Секретарь Попечительского совета

И.М.Харитохина

Отец Андрей